
AKCINĖS BENDROVĖS „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS

2025-04-18 Nr.2V-2287
Vilnius

Dalyvauja akcinės bendrovės „Regitra“ (toliau – AB „Regitra“, Bendrovė) valdybos (toliau – 
Valdyba) nariai: G. Blazgienė (Valdybos pirmininkė), I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis. 
Posėdyje dalyvauja visi paskirti Valdybos nariai.  

Posėdis vyko nuotoliniu būdu Valdybos nariams balsuojant elektroniniu paštu. 

Posėdžio pirmininkė – G. Blazgienė, Valdybos pirmininkė. 
Posėdžio sekretorius – Z. Staskevičius, Valdybos sekretorius, AB „Regitra“ Strateginio 

planavimo ir veiklos efektyvumo skyriaus specialistas.

Posėdžio darbotvarkė: 
1. Dėl akcinės bendrovės „Regitra“ laikinojo generalinio direktoriaus išrinkimo ir įgaliojimų 

valdybos pirmininkui suteikimo.

1. SVARSTYTA. Dėl akcinės bendrovės „Regitra“ laikinojo generalinio direktoriaus 
išrinkimo ir įgaliojimų valdybos pirmininkui suteikimo. 

2025 m. balandžio 30 d. akcinės bendrovės „Regitra“ generalinis direktorius Vaidas 
Dominauskas palieka savo pareigas, todėl laikinai iki kol bus išrinktas ir pradės eiti pareigas naujas 
nuolatinis bendrovės vadovas (generalinis direktorius), Valdyba nusprendė išrinkti laikiną vadovą. 

NUTARTA:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-386 „Dėl 

akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos sudarymo“ sudaryta akcinės bendrovės „Regitra“ valdyba, 
vadovaudamasi Akcinės bendrovės „Regitra“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministro 2024 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-385 „Dėl valstybės įmonės „Regitra“ pertvarkymo į 
akcinę bendrovę „Regitra“ 55 ir 56 punktais bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 35 
straipsnio 5 dalimi, priima sprendimą: 

1.1. Akcinės bendrovės „Regitra“ vadovu (generaliniu direktoriumi) laikinai nuo 2025 m. 
gegužės 1 d. iki kol bus išrinktas  ir pradės eiti pareigas naujas nuolatinis bendrovės vadovas išrinkti 
Rytį Polikauską. 

1.2. Įgalioti akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos pirmininkę Giedrę Blazgienę, 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 
nuostatomis, pasirašyti ir atsakingoms institucijoms pateikti išrinkto laikinojo akcinės bendrovės 
„Regitra“ vadovo (generalinio direktoriaus) Ryčio Polikausko nepriekaištingos reputacijos 
patikrinimo užklausą, apie gautą patikrinimo informaciją informuoti Valdybą. 

Balsavo:
Už – 4 (G. Blazgienė, I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis). 
Prieš – 0.

Valdybos pirmininkė Giedrė Blazgienė 

Posėdžio sekretorius Zigmantas Staskevičius 


